
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1577/

Código da publicação: 1577

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 21:59:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 67

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 10:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 167.416,75
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à
manutenção das diversas secretarias do município de General Carneiro/PR.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à
manutenção das diversas secretarias do município de General Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1577/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-eletricos-e-hidraulicos-destinados-a-manutencao-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-general-carneiroprp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0cb63700e0266951be9259ce7997657.pdf

